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Oficiální výsledky
Předžačky 2006-2007

600m
Počátek
Konec

10:00:12
10:03:45

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 2 BASLAROVÁ Týna 07 zkn Ski klub RD Rýmařov 2:33.4
2. 44 MACUROVÁ Bára 06 zkn FENIX SKI TEAM Jeseník 2:48.7 15.3
3. 54 WADELOVÁ Amélie 08 Žkn /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 2:51.2 17.8
4. 1 NEDOPILKOVÁ Marie 07 zkn Svornost 2:52.4 19.0
5. 78 VRBOVSKÁ 06 zkn FENIX SKI TEAM Jeseník 3:09.8 36.4
6. 26 KOUŘILOVÁ Julie 08 Žkn /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 3:10.6 37.2
7. 34 JUŘÍKOVÁ Nikol 09 pžk /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 3:11.5 38.1
8. 43 PEŠOVÁ Aneta 06 zkn FENIX SKI TEAM Jeseník 3:24.2 50.8
9. 62 MALINOVSKÁ Johanka 08 Žkn /3. Granitol Moravský Beroun 3:32.5 59.1

DNS 37 KORYČANOVÁ Karolína 09 pžk FENIX SKI TEAM Jeseník Nestart.
Přihlášeno       10
Startovalo        9
Klasifikováno   9

Předžáci 2006-2007
600m

Počátek
Konec

10:00:12
10:03:44

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 76 KAVAN Oliver 06 Zcm Granitol Moravský Beroun 2:20.9
2. 36 KORYČAN Richard 07 Zcm FENIX SKI TEAM Jeseník 2:23.5 2.6
3. 74 KUBÍČEK Jakub 07 Zcm FENIX SKI TEAM Jeseník 2:24.2 3.3
4. 30 STEIGER Alexander 06 Zcm FENIX SKI TEAM Jeseník 2:24.9 4.0
5. 63 ŘEZNÍČEK Daniel 07 Zcm Granitol Moravský Beroun 2:31.9 11.0
6. 64 ŽÁČEK Marek 08 Žcn /1. Granitol Moravský Beroun 2:35.2 14.3
7. 52 JONÁŠ Petr 07 Zcm FENIX SKI TEAM Jeseník 2:46.0 25.1
8. 53 WADEL Samuel 07 Zcm FENIX SKI TEAM Jeseník 2:49.8 28.9
9. 20 KREČMER Filip 09 pžc /1. Ski klub RD Rýmařov 3:06.9 46.0

10. 61 ZAORAL Ludvík 09 pžc /2. Granitol Moravský Beroun 3:31.6 1:10.7

Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno  10

Žákyně mladší 2004-2005Počátek
Konec

10:11:29
10:34:10

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 28 MIČKEROVÁ Michaela 04 d03 FENIX SKI TEAM Jeseník 16:09.3
2. 19 KREČMEROVÁ Tereza 04 d03 Ski klub RD Rýmařov 16:49.6 40.3
3. 18 ANDRÝSKOVÁ Renáta 04 d03 Ski klub RD Rýmařov 17:25.5 1:16.2
4. 27 KOUŘILOVÁ Ema 05 d04 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 18:04.6 1:55.3
5. 58 ŽÁČKOVÁ Simona 04 d03 Granitol Moravský Beroun 18:22.7 2:13.4
6. 14 SLOVÁKOVÁ Klára 05 d04 /2. Ski klub RD Rýmařov 22:40.9 6:31.6
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Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

Žákyně starší 2002-2003Počátek
Konec

10:11:29
10:31:47

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 48 JONÁŠOVÁ Martina 03 d02 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 15:47.0
2. 46 NOVÁČKOVÁ Lucie 03 d02 /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:42.1 55.1
3. 45 NOVÁČKOVÁ Monika 03 d02 /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:47.4 1:00.4
4. 25 MIČKEROVÁ Karla 02 d01 FENIX SKI TEAM Jeseník 17:21.1 1:34.1
5. 59 KAVANOVÁ Tereza 02 d01 Granitol Moravský Beroun 17:32.9 1:45.9
6. 4 ONDRÁKOVÁ Lucie 02 d01 Ski klub RD Rýmařov 18:01.7 2:14.7
7. 15 GROMUSOVÁ Kristýna 03 d02 /4. Ski klub RD Rýmařov 20:18.2 4:31.2

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

Žáci mladší 2004-2005Počátek
Konec

10:19:46
10:39:13

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 13 BASLAR Ondřej 04 c03 Ski klub RD Rýmařov 14:57.0
2. 35 JUŘÍK Marek 04 c03 FENIX SKI TEAM Jeseník 15:15.0 18.0
3. 71 BAKEŠ Daniel 05 c04 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 15:47.3 50.3
4. 12 SÁZEL František 05 c04 /2. Ski klub RD Rýmařov 16:54.9 1:57.9
5. 16 FRYBLÍK Jakub 04 c03 Ski klub RD Rýmařov 16:56.6 1:59.6
6. 10 HOLUB Mikuláš 05 c04 /3. Ski klub RD Rýmařov 17:24.0 2:27.0
7. 17 SEDLÁŘ Tomáš 04 c03 Ski klub RD Rýmařov 18:36.8 3:39.8
8. 11 CASCIANI Eduard 05 c04 /4. Ski klub RD Rýmařov 19:27.0 4:30.0

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Žáci starší 2002-2003Počátek
Konec

10:19:46
10:36:03

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 77 VRBOVSKÝ Benjamin 02 c01 FENIX SKI TEAM Jeseník 13:57.2
2. 65 HORČIČKA Tomáš 02 c01 FENIX SKI TEAM Jeseník 14:35.2 38.0
3. 66 MEDEK Jakub 02 c01 FENIX SKI TEAM Jeseník 14:51.3 54.1
4. 42 PEŇÁZ Radek 03 c02 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:06.4 2:09.2
5. 41 PEŇÁZ Vojtěch 03 c02 /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:17.1 2:19.9

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

Dorostenky mladšíPočátek
Konec

10:34:49
10:54:56

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 22 POULÍKOVÁ Karolína 00 dcm FENIX SKI TEAM Jeseník 14:22.0
2. 29 STROUHALOVÁ Anna 01 dcm FENIX SKI TEAM Jeseník 14:40.1 18.1
3. 5 STRUHÁROVÁ Natálie 01 dcm Ski klub RD Rýmařov 15:00.8 38.8
4. 47 NOVÁČKOVÁ Helena 00 dcm FENIX SKI TEAM Jeseník 15:43.3 1:21.3
5. 40 LONKOVÁ Magdalena 00 dcm TK Precheza Přerov 16:45.6 2:23.6
6. 3 KREJČÍ Tereza 00 dcm Ski klub RD Rýmařov 17:19.2 2:57.2
7. 73 SCHREIEROVÁ Anna 00 dcm FENIX SKI TEAM Jeseník 18:52.0 4:30.0
8. 23 ROTTEROVÁ Anna 00 dcm 20:06.5 5:44.5

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8
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Dorostenci mladšíPočátek
Konec

10:34:49
10:49:37

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 33 STROUHAL Jakub 01 dcm FENIX SKI TEAM Jeseník 12:51.9
2. 8 ANDRÝSEK Petr 01 dcm Ski klub RD Rýmařov 14:47.9 1:56.0

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Dorostenky staršíPočátek
Konec

10:52:17
11:10:42

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 6 CASCIANI Alice 99 dks Ski klub RD Rýmařov 16:59.4
2. 9 PŘECECHTĚLOVÁ Lada 98 dks Ski klub RD Rýmařov 18:24.6 1:25.2

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Juniorky a Ženy A (1997-1980)Počátek
Konec

10:52:17
11:12:51

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 96 MATĚJÍKOVÁ Jana 90 Ž-A TJ LIGA 100 Olomouc 15:05.9
2. 57 GALÍKOVÁ Pavlína 81 Ž-A Granitol Moravský Beroun 16:29.5 1:23.6
3. 100 ODLOŽILOVÁ Andrea 89 Ž-A 20:26.1 5:20.2
4. 69 FELLNEROVÁ Adéla 91 Ž-A FENIX SKI TEAM Jeseník 20:33.8 5:27.9

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Ženy B (1979-1970)Počátek
Konec

10:52:17
11:09:49

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 112 URBÁNKOVÁ Helena 77 Ž-B 16:53.6
2. 68 STROUHALOVÁ Jana 74 Ž-B FORTEX SKI Moravský Beroun 17:31.5 37.9

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Ženy C (1969-1960)Počátek
Konec

10:52:17
11:22:00

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 89 KONEČNÁ Luba 65 Ž-C Ludvíkov 15:28.7
2. 49 ŽALČÍKOVÁ Marion 66 Ž-C FENIX SKI TEAM Jeseník 16:45.3 1:16.6
3. 90 DVOŘÁKOVÁ Eva 55 Ž-C Prostějov 18:06.3 2:37.6
4. 110 POLACHOVÁ Lenka 69 Ž-C TJ LIGA 100 Olomouc 22:20.8 6:52.1
5. 94 ŠťASTNÁ Jana 67 Ž-C 23:26.9 7:58.2
6. 70 FELLNEROVÁ Ivana 62 Ž-C FENIX SKI TEAM Jeseník 29:43.1 14:14.4

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6
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Dorostenci staršíPočátek
Konec

11:00:57
11:32:57

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 51 ŽALČÍK Kim 99 dcs FENIX SKI TEAM Jeseník 24:56.312:03.7( 1)
2. 39 BRÁBLÍK Michal 98 dcs FENIX SKI TEAM Jeseník 29:08.0 4:11.714:05.7( 2)
3. 7 SEDLÁČEK Marek 99 dcs Ski klub RD Rýmařov 30:26.4 5:30.114:14.5( 3)
4. 21 POLÁK Filip 98 dcs FENIX SKI TEAM Jeseník 31:50.2 6:53.914:40.6( 4)
5. 32 FELLNER Matěj Šimon 99 dcs SK UP Olomouc 31:59.4 7:03.115:52.7( 5)

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

Junioři a Muži A (1997-1975)Počátek
Konec

11:00:57
11:37:10

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 56 FELLNER Adam 93 M-A FENIX SKI TEAM Jeseník 24:17.411:35.9( 1)
2. 50 JONÁŠ Matěj 97 Jri /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 27:17.2 2:59.812:52.0( 2)
3. 55 ZAPALAČ Dušan 90 M-A EXTREME Obstacle run 27:33.6 3:16.213:00.7( 4)
4. 91 KRAJČA Stanislav 83 M-A Králová 27:44.1 3:26.713:19.8( 5)
5. 82 SEDLÁČEK Antonín 88 M-A FENIX SKI TEAM Jeseník 29:35.7 5:18.314:15.0( 6)
6. 38 SCHREIER Jakub 96 Jri /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 31:31.6 7:14.214:38.7( 7)
7. 75 PECHOUŠEK Jan 97 Jri /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 31:52.1 7:34.712:52.4( 3)
8. 109 TEMPÍR Tomáš 77 M-A Sokol Štíty 32:20.3 8:02.915:31.2( 9)
9. 87 VACENSOVSKÝ Vojtěch 91 M-A ×U 32:35.6 8:18.215:14.7( 8)

10. 95 JEDLIČKA Miloslav 86 M-A TJ LIGA 100 Olomouc 36:12.4 11:55.017:51.8(11)

DNF 99 MEDUNA Daniel 77 M-A Odstoupil17:43.8(10)
Přihlášeno       11
Startovalo       11
Klasifikováno  10

Muži B (1974-1965)Počátek
Konec

11:00:57
11:40:50

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 98 STRAPEK Jan 71 M-B Vidnava 26:53.113:06.9( 2)
2. 85 MRÁZ Jiří 73 M-B Jeseník 26:57.7 4.613:02.3( 1)
3. 83 SMATANA Milan 73 M-B FENIX SKI TEAM Jeseník 27:57.9 1:04.813:08.2( 3)
4. 92 FRITSCHER Adam 75 M-B TJ Liga 100 Olomouc 31:09.0 4:15.915:35.0( 6)
5. 67 STROUHAL Tomáš 74 M-B FORTEX SKI Moravský Beroun 31:28.5 4:35.415:18.2( 4)
6. 106 FISTR Miroslav 68 M-B Dolomiten Šumperk 31:55.2 5:02.115:19.9( 5)
7. 79 VRBOVSKÝ Pavel 69 M-B FENIX SKI TEAM Jeseník 37:39.2 10:46.117:21.4( 7)
8. 107 SVOBODA Zdeněk 75 M-B WTC Písečná 39:52.1 12:59.019:06.2( 8)

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Muži C (1964-1955)Počátek
Konec

11:00:57
11:35:05

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 24 JÍNA Pavel 62 M-C TJ Liga100 Olomouc 29:08.414:06.2( 1)
2. 101 SOUČEK Jan 65 M-C Šumperk 30:47.8 1:39.414:54.4( 2)
3. 105 DOSTÁL Jiří 64 M-C 31:14.9 2:06.515:05.9( 3)
4. 31 FELLNER Martin 63 M-C FENIX SKI TEAM Jeseník 33:02.1 3:53.715:59.1( 4)
5. 72 BAKEŠ Jiří 62 M-C FENIX SKI TEAM Jeseník 34:07.7 4:59.316:23.1( 5)

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5
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Muži E (1944 a starší)Počátek
Konec

11:00:57
11:52:40

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 111 JAŠEK Pavel 45 M-E 36:37.218:10.0( 1)
2. 88 MERTA Jaroslav 35 M-E Iscarex Č.Třebová 51:42.8 15:05.625:03.5( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Muži D (1954-1945)Počátek
Konec

11:00:57
11:38:23

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 97 TEMPÍR František 49 M-D Sokol Štíty 31:25.815:26.6( 1)
2. 93 ŠPACÍR Ladislav 55 M-D Loko Břeclav 33:27.8 2:02.015:37.1( 2)
3. 104 HEJL Jan 53 M-D Běhej Šumperk 37:25.9 6:00.118:15.8( 3)

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Celkové ženy
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 22 POULÍKOVÁ Karolína 00 dcm /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 14:22.0
2. 29 STROUHALOVÁ Anna 01 dcm /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 14:40.1 18.1
3. 5 STRUHÁROVÁ Natálie 01 dcm /3. Ski klub RD Rýmařov 15:00.8 38.8
4. 96 MATĚJÍKOVÁ Jana 90 Ž-A /1. TJ LIGA 100 Olomouc 15:05.9 43.9
5. 89 KONEČNÁ Luba 65 Ž-C /1. Ludvíkov 15:28.7 1:06.7
6. 47 NOVÁČKOVÁ Helena 00 dcm /4. FENIX SKI TEAM Jeseník 15:43.3 1:21.3
7. 57 GALÍKOVÁ Pavlína 81 Ž-A /2. Granitol Moravský Beroun 16:29.5 2:07.5
8. 49 ŽALČÍKOVÁ Marion 66 Ž-C /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:45.3 2:23.3
9. 40 LONKOVÁ Magdalena 00 dcm /5. TK Precheza Přerov 16:45.6 2:23.6

10. 112 URBÁNKOVÁ Helena 77 Ž-B /1. 16:53.6 2:31.6
11. 6 CASCIANI Alice 99 dks /1. Ski klub RD Rýmařov 16:59.4 2:37.4
12. 3 KREJČÍ Tereza 00 dcm /6. Ski klub RD Rýmařov 17:19.2 2:57.2
13. 68 STROUHALOVÁ Jana 74 Ž-B /2. FORTEX SKI Moravský Beroun 17:31.5 3:09.5
14. 90 DVOŘÁKOVÁ Eva 55 Ž-C /3. Prostějov 18:06.3 3:44.3
15. 9 PŘECECHTĚLOVÁ Lada 98 dks /2. Ski klub RD Rýmařov 18:24.6 4:02.6
16. 73 SCHREIEROVÁ Anna 00 dcm /7. FENIX SKI TEAM Jeseník 18:52.0 4:30.0
17. 23 ROTTEROVÁ Anna 00 dcm /8. 20:06.5 5:44.5
18. 100 ODLOŽILOVÁ Andrea 89 Ž-A /3. 20:26.1 6:04.1
19. 69 FELLNEROVÁ Adéla 91 Ž-A /4. FENIX SKI TEAM Jeseník 20:33.8 6:11.8
20. 110 POLACHOVÁ Lenka 69 Ž-C /4. TJ LIGA 100 Olomouc 22:20.8 7:58.8
21. 94 ŠťASTNÁ Jana 67 Ž-C /5. 23:26.9 9:04.9
22. 70 FELLNEROVÁ Ivana 62 Ž-C /6. FENIX SKI TEAM Jeseník 29:43.1 15:21.1

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Celkové muži
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 56 FELLNER Adam 93 M-A /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 24:17.411:35.9( 1)
2. 51 ŽALČÍK Kim 99 dcs /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 24:56.3 38.912:03.7( 1)
3. 98 STRAPEK Jan 71 M-B /1. Vidnava 26:53.1 2:35.713:06.9( 2)
4. 85 MRÁZ Jiří 73 M-B /2. Jeseník 26:57.7 2:40.313:02.3( 1)
5. 50 JONÁŠ Matěj 97 Jri /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 27:17.2 2:59.812:52.0( 2)
6. 55 ZAPALAČ Dušan 90 M-A /2. EXTREME Obstacle run 27:33.6 3:16.213:00.7( 4)
7. 91 KRAJČA Stanislav 83 M-A /3. Králová 27:44.1 3:26.713:19.8( 5)
8. 83 SMATANA Milan 73 M-B /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 27:57.9 3:40.513:08.2( 3)
9. 39 BRÁBLÍK Michal 98 dcs /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 29:08.0 4:50.614:05.7( 2)

10. 24 JÍNA Pavel 62 M-C /1. TJ Liga100 Olomouc 29:08.4 4:51.014:06.2( 1)
11. 82 SEDLÁČEK Antonín 88 M-A /4. FENIX SKI TEAM Jeseník 29:35.7 5:18.314:15.0( 6)
12. 7 SEDLÁČEK Marek 99 dcs /3. Ski klub RD Rýmařov 30:26.4 6:09.014:14.5( 3)
13. 101 SOUČEK Jan 65 M-C /2. Šumperk 30:47.8 6:30.414:54.4( 2)
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

14. 92 FRITSCHER Adam 75 M-B /4. TJ Liga 100 Olomouc 31:09.0 6:51.615:35.0( 6)
15. 105 DOSTÁL Jiří 64 M-C /3. 31:14.9 6:57.515:05.9( 3)
16. 97 TEMPÍR František 49 M-D /1. Sokol Štíty 31:25.8 7:08.415:26.6( 1)
17. 67 STROUHAL Tomáš 74 M-B /5. FORTEX SKI Moravský Beroun 31:28.5 7:11.115:18.2( 4)
18. 38 SCHREIER Jakub 96 Jri /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 31:31.6 7:14.214:38.7( 7)
19. 21 POLÁK Filip 98 dcs /4. FENIX SKI TEAM Jeseník 31:50.2 7:32.814:40.6( 4)
20. 75 PECHOUŠEK Jan 97 Jri /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 31:52.1 7:34.712:52.4( 3)
21. 106 FISTR Miroslav 68 M-B /6. Dolomiten Šumperk 31:55.2 7:37.815:19.9( 5)
22. 32 FELLNER Matěj Šimon 99 dcs /5. SK UP Olomouc 31:59.4 7:42.015:52.7( 5)
23. 109 TEMPÍR Tomáš 77 M-A /5. Sokol Štíty 32:20.3 8:02.915:31.2( 9)
24. 87 VACENSOVSKÝ Vojtěch 91 M-A /6. ×U 32:35.6 8:18.215:14.7( 8)
25. 31 FELLNER Martin 63 M-C /4. FENIX SKI TEAM Jeseník 33:02.1 8:44.715:59.1( 4)
26. 93 ŠPACÍR Ladislav 55 M-D /2. Loko Břeclav 33:27.8 9:10.415:37.1( 2)
27. 72 BAKEŠ Jiří 62 M-C /5. FENIX SKI TEAM Jeseník 34:07.7 9:50.316:23.1( 5)
28. 95 JEDLIČKA Miloslav 86 M-A /7. TJ LIGA 100 Olomouc 36:12.4 11:55.017:51.8(11)
29. 111 JAŠEK Pavel 45 M-E /1. 36:37.2 12:19.818:10.0( 1)
30. 104 HEJL Jan 53 M-D /3. Běhej Šumperk 37:25.9 13:08.518:15.8( 3)
31. 79 VRBOVSKÝ Pavel 69 M-B /7. FENIX SKI TEAM Jeseník 37:39.2 13:21.817:21.4( 7)
32. 107 SVOBODA Zdeněk 75 M-B /8. WTC Písečná 39:52.1 15:34.719:06.2( 8)
33. 88 MERTA Jaroslav 35 M-E /2. Iscarex Č.Třebová 51:42.8 27:25.425:03.5( 2)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

....................                   .....................
   ředitel závodu                         sekretář závodu   
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